

W. Orzechów, gm. i pow. Włodawa, 1947, Lubelskie

Stawowisko I a i b

Stawowisko I a. Rozległa wyduma przy straż-
nicie prowadzącej ze wsi Orzechów do Włodawy,
północna bliżej krawędzi ptu. - zach. wzdłuż,
pomiędzy ciecicha Tarasienka i Buciem. Naj-
wyższa część wydumy stanowi pagórek ozna-
czony cot₂ + 164 m - jest to I a. Dalej uje-
co na ptu. adstronikowe wzdłuż, w kierunku
miejsc adstronikowego, nazwanym staw. I b.
Obie partie stawowiska, rozległa wyduma, dochodzą
adstronikową i adstronikową przez nielony zalew-
nie, drzewi kłonym, jak również drzewi nielony
w kierunku zatykły się powiekami wywarne gra-
nice pomiędzy alu erogenicznymi. Na zewnętrznych
miejscach adstronikowych zotył niedawnego
starego piasek wydumowy (górnym poziomem), po-
zatem adstronikowe są również i nielony poro-
my. Ponadto jak dotychczas nie zauważamy
względnie całego piasek cokolwiek o różnej
grubości ziarn. Stawowisko I a i b
z terenem nielonym (+ 155 - 157 m), zabagnio-
nym, przez który płynie Włodawka z Tara-
sienką i Buciem.

Na powierzchni staw. I a obserwujemy
dość ciemne brzośce, nielony i nielony
słone przez stronikową (na poziomie górnym
starego piasek wydumowego). Wyrostki kłomien-
ne polidru powaranie z partii zachodniej.
Zauważamy tu nielony nielonym, za

wyjściem b. ulogiego gwiazda, którego
zawartość zalegata w z drzewnym piasku
starym mydlonym, oraz 3 wyrobów kwe-
mien. z rumca gornostarskiego (w tym je-
den drapaż), z materiałem różnicami w tym
piasku w niewielkiej odległości od gwiazda.
Porazem materiał był rozłożony dość nie-
równomiernie i tylko na znaczących przestro-
niach. Część materiału niewątpliwie była przy-
kryta piaskiem ściśniętym i awianym padwias
okładach burzycami i wiatrem zach.
oraz małym kamieniem, który się osadził
na palach amorskich utworzyli deszczem
mi dnie woskaję i ubiegłych, w skutek
czego na powierzchni mydlonych partii stano-
wiła szara dżęć nie praw dżęć, ciemna
nara pokrywa mułka jakby osadzonego
na dnie, które obecnie padł na rozmieszczeniu
między rail. wobec wystąpienia nieco such-
szej pogody.

W dniu 16. I. C, wobec upróżnionej formy dżęć,
odmiedzona została kłho w celach reformna-
cyjnych - charakteru, iż z awiera oficie
zab. medbink. Wzrostem potrzebami formy-
nionem zontama padwias następnego po-
bitu, co nastąpi po powrocie z Kozar
i Grabowa.

14. VIII. 1923 Lc

